1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - Governador Valadares / MG

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 111/2016

ÁREA: MATEMÁTICA

A Comissão Organizadora Local torna público o resultado do sorteio de tema da prova

de desempenho didático:

TEMA 04 – Equações Diferenciais Ordinárias.

Local: IFMG-Campus Governador Valadares - Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro

Ouro Verde - Governador Valadares / MG – Prédio de Ensino - Sala 10 – 08:00 horas

Comissão Organizadora Local -  Edital nº 111/2016